
 
Minis tero del l ’Is t ruz ione  

Uff ic io  scolas t ico  regionale  per  la  Sardegna  

Ambito  scolas t ico  terr i toria le  di  Cagl iar i  

                                                                

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

dell’A.T.S. di Cagliari 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

         LORO SEDI 

 

Al Sito 

SEDE 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio Decreto n. 11348 del 25.08.2021, di pubblicazione delle immissioni in ruolo del 

personale ATA; 

 

VISTA la segnalazione della Sig.ra Luisanna Manca, pervenuta in data 26.08.2021, relativa alle 

disponibilità del profilo di collaboratore scolastico presso l’I.C. N. 2 QUARTU 

SANT'ELENA (CAIC89700V); 

 

VISTE le disponibilità per le immissioni in ruolo del personale ATA per il profilo di collaboratore 

scolastico, pubblicate con nota di questo Ufficio n. 11018 del 16.08.2021; 

 

PRESO ATTO che le disponibilità esistenti presso l’I.C. N. 2 QUARTU SANT'ELENA 

(CAIC89700V) sono in numero di 2 e non in numero di 3, assegnate in ruolo alla Sig.ra Pisu 

Rosanna (posizione 20 nella graduatoria provinciale 24 mesi) e alla Sig.ra Brugu Lidia 

(posizione 53 nella graduatoria provinciale 24 mesi); 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la medesima sede è stata attribuita alla Sig.ra Lami 

Donata (posizione 152 nella graduatoria 24 provinciale mesi); 

 

VERIFICATO, inoltre, che, per mero errore materiale, è stata assegnata una disponibilità ulteriore 

presso ELMAS “MONS. SABA” (CAIC84400A) al Sig. Sitzia Antonio (posizione 152 nella 

graduatoria provinciale 24 mesi); 

 

TENUTO CONTO della sussistenza di n. 11 disponibilità presso la sede ELMAS “MONS. SABA” 

(CAIC84400A), come da pubblicazione di questo Ufficio n. 11018 del 16.08.2021; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1. Le immissioni in ruolo del personale ATA, disposte con decreto di questo Ufficio n. 

11348 del 25.08.2021, sono parzialmente rettificate, per il profilo di collaboratore 

scolastico (Allegato 1), come segue: 

 

 



 
Minis tero del l ’Is t ruz ione  

Uff ic io  scolas t ico  regionale  per  la  Sardegna  

Ambito  scolas t ico  terr i toria le  di  Cagl iar i  

 

 

 

 
Provinci

a 

Profil

o  

ATA 

Canale 

Graduatori

a 

Punteggi

o 

Posizion

e di 

nomina 

Cognom

e 

 

 

Nome Scuola 

assegnata 

Denominazion

e scuola 

Precedenz

a 

CA CS GP24 19.30 151 SITZIA ANTONI

O 

CAIC89300

G 

I.C.“S. 

CATERINA” 

S 

CA CS GP24 19.30 152 LAMI DONATA CAEE09800

R 

DIR. DID. 

STAT. 
GIOVANNI 

LILLIU 

S 

 

 

Art. 2 - Ricorsi 

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica o ricorso giurisdizionale all’organo giudiziario competente nei 

termini di legge. 

 

Art. 3 - Pubblicazione 

1. Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul sito istituzionale 

dell’Ufficio senza ulteriori comunicazioni aggiuntive, con valore di notifica per tutto 

il personale interessato. 

2. La costante consultazione del sito web istituzionale di questo medesimo Ufficio 

fornisce il tempestivo aggiornamento sullo svolgimento della procedura. 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 

   Dott. Alessandro Loi 

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 

 

 


		2021-08-27T08:26:17+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-08-27T10:29:05+0200
	protocollo




